
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 10.02.2021                                Ужгород                       № 75 

 

Про зовнішню рекламу 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законів України «Про адміністративні послуги», «Про дозвільну 

систему у сфері господарської діяльності», статті 16 Закону України  «Про 

рекламу», постанови Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 року № 2067 

«Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами», рішення 

виконкому від 30.05.2012 року  № 164 «Про порядок розміщення зовнішньої 

реклами  у м. Ужгороді», розглянувши заяви суб’єктів підприємницької 

діяльності, враховуючи пункт 8.7 рішення виконкому 13.03.2019 № 90 «Про 

Регламент виконавчого комітету та виконавчих органів Ужгородської міської 

ради», з наступними змінами та доповненнями 13.05.2020 № 182, виконком  

міської ради ВИРІШИВ: 

     

1. Відмовити приватному підприємству «Рекламна агенція «Люкс» у 

наданні дозволу на зміну місця розміщення рекламної конструкції, 

двосторонній «білборд», розміром 6 м х 3 м  з перехрестя  вул. Іллі 

Бродлаковича – Климента Тімірязєва на  вул. Климента Тімірязєва (біля 

заправки «ОККО»). 

2. Відмовити товариству з обмеженою відповідальністю «ВІП 

Автореклама» у наданні дозволу на зміну місця розміщення рекламної 

конструкції, вертикальний двосторонній «білборд», розміром 6 м х 3 м з        

вул. Володимирської на перехрестя вул. 8 Березня – Тиводара Легоцького. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Шимона. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


